

پایان خام‌فروشی در پتروشیمی ارونه:

ایران به جمع صادر کنندگان چرم مصنوعی

جهان پیوست ۲۲ دی ۱۴۰۱

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارونه با حضور در غرفه شرکت‌های تولید کننده چرم از تبدیل ایران به یکی از کشورهای صادرکننده چرم مصنوعی جهان خبر داد.

محمدرضا کریمی با حضور در غرفه شرکت‌های تولیدکننده چرم مصنوعی در نهمین دوره نمایشگاه کیف، کفش، چرم و صنایع وابسته به گفتگوی بی‌واسطه با تولیدکنندگان این صنعت پرداخت. در این بازدیدها مدیرعامل پتروشیمی ارونه با اشاره به اجرای سیاست پایان خام‌فروشی در این شرکت تصریح کرد: «طی یکسال گذشته محصول EPVC شرکت پتروشیمی ارونه به جای صادرات در اختیار صنایع پائین دستی قرار گرفته و با تبدیل به ارزش افزوده بالاتر به دیگر کشورها صادر شده است.»

وی با اشاره به ایجاد اشتغال در صنایع پائین دستی در کنار خلق ارزش افزود: «در صنایع پائین دستی که محصول EPVC خود را از شرکت پتروشیمی ارونه تامین می‌کنند بیش از ۵ هزار نیرو مشغول به کار است.»

کریمی در ادامه‌ی بازدید خود از شرکت‌های پایین دستی حاضر در نمایشگاه، هدف شرکت پتروشیمی ارونه در کنار پایان صادرات و خام‌فروشی را بی نیازی کشور از واردات عنوان کرد و افزود: «در حال بررسی تولید گریدهای جدید مورد نیاز کشور با هدف قطع واردات و وابستگی به خارج هستیم که در کنار افزایش ظرفیت تولید، منجر به جهش در صنایع پایین دستی خواهد شد.» گفتنی‌ست نهمین دوره نمایشگاه کیف، کفش، چرم و صنایع وابسته که از ۱۹ دیماه ۱۴۰۱ کار خود را آغاز کرده تا ۲۲ دیماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران فعال خواهد بود.

نفت پاسارگاد در ۹ ماهه امسال

رکورد تولید سال گذشته را شکست

مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد گفت: تولید نفت پاسارگاد در ۹ ماه امسال از مجموع تولید این شرکت در سال گذشته پیشی گرفت.

به گزارش از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت پاسارگاد، ”مسعود اسفندیار“ در آئین جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن و مقام مادر که در سالن آمفی تئاتر این شرکت برگزار شد ، افزود: با همت همکاران پرتلاش نفت پاسارگاد پیشرفت های قابل قبولی در سال جاری داشته ایم.

وی اظهار داشت: ضرورت مدیریت بازار منطقه و افزایش تولید باعث شد که از تیرماه سالجاری پروژه ذخیره سازی مخازن آبادان که تا پیش از این تنها ۳۶ درصد پیشرفت داشت را مجددا فعال کرده و آن شالنه این پروژه در دهه مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید و ۲۰ هزار تن به ظرفیت ذخیره سازی این شرکت اضافه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نفت پاسارگاد با اشاره به مطالبات این شرکت از وزارت راه و شهرسازی گفت: از سال ۹۷ حدود ۸۲ هزار تن وکیوم باتوم از این وزارتخانه طلب داشتیم که با پیگیری های صورت گرفته ۵۲ هزار تن از این مقدار را دریافت نمودیم و مقرر گردید که ۲۰ هزار تن دیگر را در سال بعد دریافت نماییم.

اسفندیار توجه به منابع انسانی را از اولویت های تیم مدیریتی این شرکت دانست و افزود: در همین راستا حق جذب ۶۰۵ نفر از پرسنل مورد نیازنری قرار گرفت.

گفتنی است در این مراسم برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری اجرا شد و پرسنل کارخانه ها و پایانه های نفت پاسارگاد نیز از طریق ارتباط زنده نظاره گر مراسم بودند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سربوان اخگر مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ پلاک۱۹ فرعی از ۶۶۳ اصلی واقع در بخش ۲۴ مریوان بنام مالک صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی مفقود و از بین رفته و تقاضای المثنی سند مالکیت گردیده است لذا بنا به دستور تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مصوب ۸۰/۱/۱۸ مراتب جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به ششدانگ پلاک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و تسلیم خواهد شد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورت جلسه ای مبتنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد خواهد شد.مبلغ الف ۱۱۲

رئیس ثبت اسناد و املاک مریوان –نگاری

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ستاوند شمس

به شناسه ملی ۰۹۹۹۳۴۵ و ۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۷۶۷۲۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بصیر محاسب توس (حسابداران رسمی) به شناسه ملی ۰۸۰۵۲۷۷۵۰۸ و شماره ثبت ۴۷۸۵ به عنوان بازرس اصلی و حسابرسان مستقل و آقای احمدامینی به کدملی ۰۸۸۸۳۲۸۴۷۸ به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۴۳۹۷۷۲)

مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز)

برگ سبز رستم رستمی مالک سواری سیستم پراید رنگ نقره ای-متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۴۴ و ۷۴۲ ایران ۶۱ به شماره موتور ۲۴۷۴۴۸۷ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۷۸۴۱۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ سبز و سند کمپانی تراکتور کشاورزی)

برگ سبز و سند کمپانی حسین امیرانی مالک تراکتور کشاورزی تیپ ۳۹۹ رنگ قرمز-روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۱۱ ک ۷۱۹ ایران ۶۸ به شماره شاسی N۳HKTA۵۵DEHP۰۱۷۰ به شماره موتور YAW۱۳۹۶B مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ سبز)

برگ سبز علی شامردادی مالک سواری سیستم پراید رنگ سبز-متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۹۲ س ۷۱۳ ایران ۶۱ به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۲۰۷۶۱۸ به شماره موتور ۰۰۶۶۹۸۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اخبار صنعت

وزیر نفت با بیان اینکه مصرف گاز در کشور با توجه به سرمای کم‌سابقه در چند روز گذشته رکورد جدیدی زده، از پایداری شبکه خبر داد.

جواد اوچی دیروز یکشنبه (۲۵ دی‌ماه) در جریان سفر به استان خراسان رضوی با بیان اینکه طی روزهای اخیر میانگین دما در ۲۰ استان کشور ۱۰ درجه زیر صفر و کم‌سابقه است، اظهار کرد: با تدابیر اتخاذشده، تعمیرات اساسی و اقدام‌هایی در سکوهای تولید گاز، ظرفیت برداشت گاز طبیعی در این روزها افزایش یافته است.

وی بیان کرد: برداشت روزانه گاز خام حدود ۹۹۰ میلیون مترمکعب و تولید گاز شیرین خروجی از پالایشگاه‌های گازی به ۸۴۸ میلیون مترمکعب رسیده که رکوردی بی‌نظیر است.

وزیر نفت ادامه داد: در چند روز اخیر و با توجه به سرما در استان‌های شرقی کشور روزانه نزدیک به ۷۰۰ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع مصرف شد که این مقدار با مصرف بهینه و همکاری مردم به‌ویژه در استان‌های شمالی ستودنی است.

اوچی گفت: صرفه‌جویی در تهران در روزهای گذشته به‌طور میانگین روزانه ۶ میلیون مترمکعب بوده که اقدامی ستودنی است، مردم همکاری دارند، اما تقاضا داریم این روند تداوم یابد تا دیگر مشترکان دچار قطعی گاز نشوند.

وی افزود: تا عصر شنبه (۲۴ دی‌ماه) خوشبختانه در هیچ جای کشور شاهد قطعی گاز نبودیم، اما در شهرستان‌های شمال‌شرق کشور، با توجه به مصرف بالای گاز در مقایسه با پارسال، در بعضی از شهرها و روستاها در جنوب استان خراسان رضوی به علت افت فشار، با محدودیت گازرسانی روبه‌رو شدیم.

وزیر نفت تصریح کرد: البته همکاریان در شرکت ملی گاز ایران و استان‌ها موضوع را دنبال می‌کنند و شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی نیز

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به برنامه‌های صنعت نفت در زمینه توسعه میدان‌های نفت و گاز و نقش محوری این شرکت در تحقق این موضوع گفت: فعالیت‌های بزرگ‌ترین سایت بازسازی دستگاه‌های حفاری در کشور شتاب می‌گیرد.

به گزارش شرکت ملی حفاری ایران، حمیدرضا گلیایگانی طی بازدید از این سایت در طرح مرکبیت شرکت واقع در منطقه سبدین در حومه کلاتشهر اهواز درباره شتاب‌بخشی به این مرکز گفت: روزآمدسازی و آماده به‌کار کردن دکل‌های حفاری و تجهیزات و متعلقات مربوط به آنها و خدمات فنی در پی تأکید و اهتمام وزارت نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران برای پاسخگویی به اجرای برنامه‌های حفاری در موقعیت مناطق نفت‌خیز خشکی و دریایی کشور در دستور کار قرار گرفته است و با جدیت دنبال می‌شود.

وی گفت: بازسازی و نوسازی و تعمیرات اساسی (اورهال) تجهیزات از ارکان اصلی عملیات حفاری است که باید با هم‌افزایی و همکاری مستمر و بیش از پیش مدیریت‌های بازسازی و ارتقای دستگاه‌ها و تجهیزات حفاری و نگهداری و تعمیرات (نت) و دیگر بخش‌های مرتبط به‌نحو مطلوب حاصل می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه همه دستگاه‌های حفاری ناوگان شرکت نیاز به روزآمدسازی دارند، اظهار کرد: در این ارتباط

ایران چهارمین مصرف‌کننده دنیا از نظر حجم مصرفی هستیم و سرانه مصرفی‌مان ۵/۵ برابر استاندارد دنیاست.

سرمای طولانی و کم‌سابقه کشور باعث ایجاد محدودیت‌هایی در حوزه مصرف گاز در مراکز تجاری شده و در این شرایط که بیشتر نقاط کشور دمای منفی را تجربه می‌کنند، صرفه‌جویی در مصرف گاز می‌تواند تا حد زیادی از قطعی گاز در استان‌های سردتر جلوگیری کند. به همین جهت محمد هدایی‌پور، مدیرعامل شرکت گاز استان تهران با حضور در برنامه تهران ۲۰ به بیان میزان مصرف و چگونگی صرفه‌جویی در استان تهران و دیگر استان‌ها را بررسی کرد. همچنین مسعود کاظمی، معاون راهبری شرکت ملی گاز ایران در تماس تلفنی به این گفتگو پیوست. هدایی‌پور در ابتدا با اشاره به کم‌سابقه بودن تداوم دمای منفی صفر در کشور گفت: در ۱۰ سال گذشته پیش نیاوده تا چنین شدت برودت با این وسعت و تداوم داشته باشیم. دما در بعضی از شهرها به منهای ۲۵ رسیده است و تعدادی زیادی از استانها دمای زیر صفر دارند. به همین جهت مصرف گاز در کشور بالا رفته است. هرچند که سعی کردیم تا تامین گاز متمرکز باشد، اما باتوجه به ادامه روند الان مشکلاتی را در انتهای خطوطمان داریم.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران افزود: مردم با رعایت صرفه‌جویی و درست مصرف کردن باعث شدند تا در استانهایی که سرمای شدید داریم، گاز قطع نشود. اما باید رعایت کنیم تا شیرینی بارش با قطعی گاز از بین نرود. تهران باتوجه به جمعیت و مشترکین رکورد را در میزان مصرف زده است و یک ششم گاز در تهران مصرف می‌شود. در ۲۴ گذشته ۱۲۵ میلیون متر مکعب در استان تهران مصرف گاز داشتیم. روند در این چند روز افزایشی بوده و روز گذشته نسبت به روز مشابه هفته گذشته ۸ درصد افزایش مصرف گاز را داشتیم.

وی با تأکید بر اینکه مردم باید در مصرف گاز رعایت و صرفه جویی کنند، خاطرنشان کرد: باتوجه به کاهش دما روند مصرف افزایشی است و باید کنترل کنیم. باید کمک هموطنان در قسمت‌های سردسیر باشیم. مقدار بارش برف و سرمای منفی ۲۵ شوخی نیست. ما با یک درجه کاهش دما در خانه می‌توانیم ۶



تدابیر مطلوبی را در نظر گرفته و به‌همین منظور سوخت مایع، نفت سفید و کپسول، بخاری نفتی و برقی نیز برای مشترکان تدارک دیده شده است.

چالش تأمین گاز در سه استان کشور

اوچی بیان کرد: از روزهای ابتدایی که موضوع قطع گاز ترکمنستان به‌دلیل سرمای بی‌سابقه در این کشور رخ داد، واردات از این کشور متوقف شد، اما با تدابیر اندیشیده شده، شبکه انتقال پایدار و مصرف مدیریت شد.

وی گفت: در هر سه استان خراسان و استان‌های گلستان و مازندران به‌سرعت ستاد مدیریت سوخت و بحران تشکیل و با همکاری مطلوب استانداران کشور و کارکنان صنعت نفت و گاز شرایط مدیریت شد تا مردم دچار چالش نشوند.

وزیر نفت افزود: شبکه سراسری انتقال گاز تاکنون پایدار بوده است، در برخی نقاط جنوب استان خراسان رضوی از شامگاه شنبه چالش ایجاد شد،

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

روزآمدسازی بزرگ‌ترین سایت بازسازی دستگاه‌های حفاری در کشور شتاب می‌گیرد

نیاز به برنامه‌ریزی، جدول زمان‌بندی و هماهنگی بخش‌های عملیاتی و پشتیبانی و کار جهادی است تا پس از بررسی کارشناسی و بازرسی فنی و نیازسنجی دستگاه حفاری در موقعیت استقرار و تهیه گزارش مستدل، نسبت به تدارک کالا و قطعات و تجهیزات اقدام و به‌محض انتقال دکل به سایت، مراحل بازسازی در کارگاه‌های فنی آغاز و بدون وقفه و در نزدیک‌ترین زمان ممکن در چارچوب استانداردهای تعریف‌شده انجام و دستگاه برای استقرار در موقعیت‌های عملیاتی آماده شود.

گلیایگانی در همین حال اصلاح ساختار سازمانی و فرآیند کار مدیریت بازسازی و ارتقای دستگاه و تجهیزات حفاری برای چابک‌سازی و استفاده از خدمات برون‌سپاری را یادآور شد و افزود: با توجه به مساحت ۹ هکتاری سایت و امکانات و تجهیزات لازم برای بازسازی هم‌زمان چهار دستگاه حفاری، لازم است از ظرفیت کامل آن بهره‌برداری و بازسازی همانند ایمنی در همه جا و همه حال جزء جدایی‌ناپذیر کار تلقی شود.

وی در این بازدید که معاونان مدیرعامل در عملیات حفاری، فنی و مهندسی، مدیریت نت، معاون مدیریت خدمات، رؤسای حراست و روابط عمومی و شماری از کارشناسان بخش‌های عملیات و خدمات فنی حضور داشتند، از بخش‌ها و کارگاه‌های مختلف و دکل‌های در حال بازسازی در سایت بازدید و در گفت‌وگوی صمیمی با کارکنان از زحمات آنان

وزیر نفت: شبکه سراسری توزیع گاز پایدار است

اما همکاران ما در تلاش هستند و خانه‌به‌خانه می‌روند و نفت سفید، بخاری و کپسول گاز مایع (ال‌پی‌جی) توزیع می‌کنند.

اوچی تصریح کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی، پیش‌بینی مصرف روزانه گاز در خراسان رضوی بیش از ۶۴ میلیون مترمکعب بود و با همکاری مردم در این استان، به‌طور میانگین ۲ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی شد که ستودنی است.

وی گفت: کار مطلوب استاندارد خراسان رضوی برگزاری نشست‌های مستمر در ستاد مدیریت سوخت و بحران بود تا با اتخاذ راهکارها مردم کمترین چالش را داشته باشند، به اتفاق ایشان از بعضی از شهرستان‌هایی که با محدودیت گازرسانی روبه‌رو بودند به‌صورت میدانی بازدید می‌شود.

وزیر نفت ادامه داد: طبق تصمیم‌های گرفته شده برای حل مشکل گاز جنوب خراسان رضوی توافق شد شرکت‌های ملی گاز و پالایش و پخش فراورده‌های نفتی برای احداث خط لوله «تایش» تسریع شود تا استان‌های مربوطه از نظر فراورده‌های نفتی در سال‌های آینده مشکلی نداشته باشند.

اوچی گفت: احداث خط لوله گاز به استان خراسان رضوی تقویت خواهد شد و در موضوع تولید گاز و مدیریت مصرف تصمیم‌های مطلوبی گرفته شده است.

وی تأکید کرد: سازمان راهداری و پلیس راهور در این مدت تلاش‌های زیادی داشتند و امید می‌رود تسهیل تردد نفتکش‌های جاده‌پیماي سوخت برای نیروگاه‌های تولید برق را نیز در اولویت قرار دهند.

وزیر نفت گفت: خوشبختانه امسال مشوق‌های خوبی در دولت مصوب شد که هر مشترک که مصرف گاز خود را یک درصد کاهش دهد، ۳ درصد تخفیف بگیرد و از سوی دیگر، مشترکانی که خارج از الگو مصرف می‌کنند اخطار بگیرند و حتی گازشان قطع و در قبوض نیز جرایمی برایشان اعمال شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران: نیاز به برنامه‌ریزی، جدول زمان‌بندی و هماهنگی بخش‌های عملیاتی و پشتیبانی و کار جهادی است تا پس از بررسی کارشناسی و بازرسی فنی و نیازسنجی دستگاه حفاری در موقعیت استقرار و تهیه گزارش مستدل، نسبت به تدارک کالا و قطعات و تجهیزات اقدام و به‌محض انتقال دکل به سایت، مراحل بازسازی در کارگاه‌های فنی آغاز و بدون وقفه و در نزدیک‌ترین زمان ممکن در چارچوب استانداردهای تعریف‌شده انجام و دستگاه برای استقرار در موقعیت‌های عملیاتی آماده شود.

در این بازدید سردار اسدالاهی، مدیر بازسازی و ارتقای دستگاه‌ها و تجهیزات حفاری با این توضیح که در این مجموعه دو سوله در ابعاد ۴۰ در ۲۰ و ۵۰ در ۲۴ مترمربع با ارتفاع ۱۰ و ۱۲ متر ساخته شده که یکی مربوط به سندبلاست و رنگ‌آمیزی است و سوله دوم به بازسازی دکل اختصاصی دارد، گفت: بازسازی کامل دستگاه‌های حفاری شامل سازه، مخازن سیال، مخازن آب، تجهیزات مکانیک شامل دراورکس، پمپ‌های سیال، ژئراتورها، سیستم بالابری، تجهیزات برق شامل تراکشن موتورها، الکتروموتورها و اتاق کنترل برق (SCR) و تجهیزات الکترونیک و ابزار دقیق می‌شود.

وی با بیان اینکه به موازات تعمیرات اساسی و بازسازی دکل‌های حفاری در بخش خدمات فنی نیز بازسازی سایر تجهیزات از جمله دستگاه تراک سیمان‌زنی و اسیدزنی و لوله‌مغزی سیار انجام می‌شود، افزود: هم‌اکنون دکل‌های حفاری ۶۷، ۲۸، ۲۰، ۷۰، ۸۲، ۴۲، ۳۶ در مراحل تعمیرات اساسی و بازسازی قرار دارند در که بازسازی ۶۱ و ۲۰ به اتمام رسیده و آماده به کار است و دکل ۴۸ در مرحله آماده‌سازی نهایی قرار دارد.

مدیرعامل و همراهان در ادامه از انبارهای پشتیبانی اماکن خدمات اداری در کارگاه شماره یک (شهید سالاری) بازدید کردند.

مصرف گاز ایرانی ها ۵ برابر استاندارد جهانی است

استانهای شمالی و شمال شرقی بیشترین کاهش دما را داشتند.افزایش مصرف را در استانهای خراسان شمالی، رضوی، جنوبی، گلستان و مازندران داشتیم. باتوجه به اینکه تمرکز سرما روی این نقاط بود و واردات گاز از ترکمنستان به دلیل برودت به این استانها قطع شد شرایط مصرفی این استانها در هشدار مصرف قرار گرفت. از هموطنان درخواست داریم که شرکت ملی گاز را یاری کنند و با کاهش یک درجه‌ای دما در محیط، تنظیم دما بین ۱۸ تا ۲۱ درجه و پوشیدن لباس مناسب مصرف را کنترل کنند.

معاون راهبری شرکت ملی گاز ایران افزود: با پیوستن به پویش «هر خانه یک اتاق گرم» به هموطنانمان در استانهای شمال شرق کمک کنیم.اولویت راهکاری برای گذر از این دوران در کوتاه مدت و این مقطع زمانی صرفه جویی و بهینه سازی مصرف گاز است.

هدایی‌پور در ادامه به تعطیلی گاز در ادارات اشاره کرد و گفت: از روز چهارشنبه گاز ادارات را قطع کردیم و گاز ادارات دولتی همه قطع است. برای همراهی با مردم، باید دولتی‌ها شروع کنند. فردا وسایل گرمایشی ادارات خاموش است تا بتوانیم برای تأمین گاز استانهای شمالی موثر باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران درباره اینکه مصرف گاز در مراکز تجاری چگونه است، گفت: باتوجه به شرایط ویژه کنونی از مراکز تجاری خواستیم تا در چند روز گذشته از شش بعد از ظهر به بعد پاساژها گازشان را قطع کنند، اما در این چند روز به طور کامل گازشان را قطع کردیم. در حال حاضر ۸۰ درصد گاز مصرفی، خانگی است. با این حال بیشتر مصرف گاز در دنیا مربوط به بخش صنعتی است.

وی تأکید کرد: مصرف ما از حد طبیعی گذشته است. خیلی خانه‌ها را گرم نگه‌می‌داریم. قبل از اینکه گاز جریان گسترده در کشور داشته باشد مردم از یک اتاق گرم استفاده می‌کردند. باتوجه به سهولت دسترسی و ارزان بودن گاز، مصرف بیشتر از حد است. هر درجه کاهش دما حدود ۵/۴ میلیون متر مکعب افزایش مصرف را باعث می‌شود.

پتروشیمی بندرامام یک واحد جدید PVC احداث می کند

رئیس مجتمع بسپاران پتروشیمی بندرامام با ارائه گزارشی از بازار PVC در جهان تصریح کرد: « این محصول ارزشمند در دنیای امروز سالانه ۸۰ میلیارد دلار تولید می‌کند و این روند افزایشی است و ما توجه به رشد متوسط ۳٫۲ درصدی آن پیش بینی می‌شود حجم بازار تا سال ۲۰۲۸ به ۱۰۲ میلیارد دلار در سال برسد.»

باقدم در پتل تخصصی صنعت پتروشیمی و زنجیره ارزش صنعت پرم و کفش در حاشیه نهمین نمایشگاه امپکس افزود: «ظرفیت تولید PVC در کشور ایران، تا پیش از انقلاب ۲۰ هزارتن در سال بوده که اکنون به ۷۵۰ هزار تن در سال رسیده است.»

وی با اشاره به ظرفیت و نیاز بازار داخل ادامه داد: «تا ۱۰ سال پیش EPVC را از خارج وارد می‌کردیم و با احساس ضرورت تأسیس یک واحد در داخل کشور، پس از بررسی و هم‌اندیشی با مشتریان، میزان مصرف سالانه کشور ۲۰ هزار تن برآورد شد که واحد PVC-E پتروشیمی ارونه با ظرفیت ۴۰ هزارتن در سال احداث گردید.»

با قدم ادامه داد: «البته طی مدت حضور در نمایشگاه امپکس۹ متوجه شدم اکنون نیاز بازار بیش از این میزان است و ضرورت ایجاد ظرفیت‌های جدید احساس می‌شود.»

رئیس مجتمع بسپاران پتروشیمی بندرامام در ادامه سخنان خود بیان داشت: «قبل از انقلاب کل تولید پتروشیمی ایران ۲ تا ۳

میلیون تن بود و اکنون ظرفیت ما در تولید محصولات پتروشیمی ۳۵ برابر شده و این میزان در محصول PVC نیز به همین مقدار

بوده که نشان می‌دهد این محصول بازارش پلیمیری، استراتژیک و یک شاخص است»

وی در پایان از آغاز مطالعات طرح احداث یک واحد PVC در شرکت پتروشیمی بندرامام خبر داد و با دعوت از مشتریان و انجمن‌ها برای اجرای بهتر طرح تصریح کرد: «برای تأمین نیاز بازار چه از لحاظ حجم مورد نیاز و چه گریدهای مورد نیاز بازار داخل، نیازمندان اطلاعات دقیق هستیم و با توجه با توجه با رویکرد شرکت برای تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر، از انجمن‌ها، مشتریان و مصرف کنندگان داخلی دعوت می‌شود تا نظرات خود را در این باره به شرکت ارائه کنند.»

شماره مجوز: ۱۴۰۱.۶۹۸۶

آیا می دانید بیش از ۷۰ درصد سبد انرژی در استان گلستان را گاز طبیعی تشکیل می دهد ؟

مشترکین محترم؛
علاوه بر اینکه از لوازم گازسوز استاندارد با برچسب انرژی بالا استفاده می کنید، لازم است در فصل سرما نیز لباس های گرم مناسب بپوشید تا مجبور نباشید شعله بخاری یا شومافز را زیاد کنید.

روابط عمومی